

Belo Horizonte .

10/08/2021

Nome: CAMERA MUNICIPAL DE CIPOTANCA
Endereço:
CNPJ: 01.866.057/0001-30
A/C:
Tel:

Itens	Produto	Und.	Quant.	Valor Uni.	Valor Total
1	CABO MICR. DATA LINK MTS		110	6.05	665,50
2	CABO P.P 3x2,5		25	7.30	182,50
3	CONECTOR XLR M. LINHA		20	16.50	330,00
4	CONECTOR SPEAKER		04	38.00	152,00
5	MICROF. SOUNDVOICE 110		10	235,00	2.350,00
7	MESA SOUNDVOICE MA1230		01		2.630,00
8	CAMXA WLS		02	719,00	1.438,00
9	SUPORTE ASK		02	82,00	164,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					

Total	7.912,00
-------	----------

Formas de pagamento: À VISTA
Frete:
Prazo de entrega:
Validade do Orçamento: 30 DIAS
Contato: LUCIANO

03.792.114/0001-00
A POPULAR CDS E
INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA.
RUA GUARANI Nº 341
CENTRO - CEP 30.120-040
BELO HORIZONTE - MG

Luciano



Estação Musical

Av. Olegário Maciel, 103 Centro

Cep.: 30180-110, Tel. (31) 3271-1516

Cnpj.: 20.971.821/0001-82

ORÇAMENTO

BELO HORIZONTE, 10 DE AGOSTO DE 2021

CAMERERA MUNICIPAL DE CIPOTANEA

CNPJ:01.866.057.0001/30

ITEM	PRODUTO	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	CAIXA DE SOM WLS 8	2	R\$ 699,00	R\$ 1.398,00
2	SUPORTE CAIXA CH4	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
3	MESA AMPLIFICADA 12 CANAIS	1	R\$ 2.749,00	R\$ 2.749,00
4	MICROFONE MM 110	10	R\$ 234,00	R\$ 2.340,00
5	CABO MICROFONE	110	R\$ 6,10	R\$ 671,00
6	CONECTOR SPEAKON S.A	4	R\$ 37,90	R\$ 151,60
7	CONECTOR XLR W.C	20	R\$ 16,40	R\$ 328,00
8	CABO P.P 2X2,5	25	R\$ 7,35	R\$ 183,75
9				R\$ -
10				R\$ -
11				R\$ -
12				R\$ -
13				R\$ -
14				R\$ -
15				R\$ -
TOTAL R\$				R\$ 7.989,35

À VISTA R\$ 7.989,35

CONDIÇÃO PAGAMENTO: À VISTA

VALIDADE: 30 DIAS

VENDEDOR: ALEXANDRE (31) 99759-7577

20.971.821/0001-82
ESTAÇÃO DA MÚSICA EIRELI - ME
AV. OLEGÁRIO MACIEL Nº 103
CENTRO - CEP 30.180-113
BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS

ORÇAMENTO

Belo Horizonte, 10 de Agosto de 2021

ITEM	PRODUTO	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
01	MICROFONE C/ FIO SOUNDVOICE MM110 GOOSENECK	10	229,00	2.290,00
02	CAIXA PASSIVA WLS W8 PRO PRETA 2V	2	639,00	1.278,00
03	SUORTE ASK CH4 DE PAREDE P/ CAIXA	2	75,00	150,00
04	CABO DATALINK MICROFONE 2X030	110	5,60	616,00
05	CONECTOR SPEAKON SANTO ANGELO MACHO LINHA SASFL4	4	35,90	143,60
06	CONECTOR XLR MACHO LINHA 3 POLOS	20	15,90	318,00
07	MESA AMPLIFICADA SOUNDVOICE MA 1230X - 12 CANAIS	1		2.663,00
08	CABO EMPIRE PP 2X1.50 PRETO	25	7,50	180,00
TOTAL À VISTA R\$			7.638,60	

Condições de Pagamento: A combinar

Validade do Orçamento: 7 dias

Vendedor: MATHEUS NERYS (31 995821160)

12.477.053/0001-87

PLAYCOM ÁUDIO PROFSSIONAL E INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

Rua Carijós, 864 - Loja
Centro - CEP 30120-170

BELO HORIZONTE - MG

031 3271-0092
031 98485- 9071

vendas@playcomshop.com.br

Rua dos Carijós, 864
Centro - Belo Horizonte